2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 июля 2014 г.
	№ 267-П

О внесении изменений в постановление Правительства                   Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и поселений Ульяновской области на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П «Об утверждении Порядка расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и поселений Ульяновской области на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий», следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Министерство внутренней политики Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «Правительство Ульяновской области (далее – Правительство)»;

2) в пункте 3 слово «Министерству» заменить словом «Правительству»;

3) в пункте 4 слова «перечисляются Министерством» заменить словами «перечисляются Правительством», слова «заключённых Министерством» заменить словами «заключённых Правительством»;

4) в пункте 7:

а) в подпункте 7.2 слова «представляют в Министерство» заменить словами «представляют в Правительство», слова «устанавливаемой Министерством» заменить словами «устанавливаемой Правительством»;
б) в подпункте 7.3 слово «Министерство» заменить словом «Правительство»;
5) в пункте 8 слово «Министерство» заменить словом «Правительство»;

6) в пункте 9 слово «Министерство» заменить словом «Правительство»;

7) в приложении:

а) в абзаце первом слова «Министерство внутренней политики Ульяновской области» заменить словами «Правительство Ульяновской области»;

б) в абзаце седьмом слова «Министр внутренней политики Ульяновской области» заменить словом «Руководитель».

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя

Правительства области

     А.И.Якунин
1806чл1